
                                                     Zarządzenie Nr 595/2014
 Prezydenta Miasta Kalisza

      z dnia 26 listopada 2014 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zaciągnięcia zobowiązania na wydatki bieżące.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U.  z 2013 r., poz. 594) oraz § 20 uchwały Nr XXX/410/2012
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie budżetu na 2013 rok zarządza się
co następuje

§ 1

W zarządzeniu Nr 276/2013 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 czerwca 2013 r. w sprawie 
zaciągnięcia zobowiązania na wydatki bieżące wprowadza się następującą zmianę:
§ 1 ust.2 otrzymuje brzmienie:

„1) w roku 2014 w kwocie 915 700,00 zł, 
  2) w roku 2015 w kwocie 894 200,00 zł,
  3) w roku 2016 w kwocie 873 900,00 zł.”

§ 2

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Finansowego.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw Obywatelskich.

§ 3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz


